平成25年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年12月1日～平成25年11月30日）

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

修正の理由
当社を取巻く環境は引続き厳しい状況にあり、主力事業の動向はまだまだ楽観できる状況にありません。しかしながら、想
定為替レートを円安修正したこと(１US＄＝80円から90円に修正）による円建て増額分や新分野開拓を狙って投入した各種
新製品の堅調な推移、および海外子会社の収益構造の安定を見越し、上記の通り公表予想値を修正させていただきまし
た。

以 上

平成25年7月5日
各 位

上場会社名 ユニオンツール株式会社
代表者 代表取締役社長 片山 貴雄
（コード番号 6278）
問合せ先責任者 専務取締役 田口 秀雄
（TEL 03-5493-1001）

平成25年11月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年１月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,580 1,513 1,659 1,123 53.88
今回修正予想(B) 17,850 1,580 2,160 1,400 68.27
増減額(B-A) 269 66 500 276
増減率(%) 1.5 4.4 30.2 24.6
（ご参考）前期実績
（平成24年11月期）

16,208 1,064 1,370 601 28.35